ikli, Znj.

I mbajtur sot me daté 17. > Burimeve
Ermonela Sina dhe Z.0sp KBN-s¢; Z.
Natyrore (AKBN), pér ef Sektori n¢
Gledian Llatja, Drejtor i Znj.Elda Bici,
Drejtoriné Hidrokarbug bzim; Z. Mynyr
Specialiste né Drejtorj dorézim; Z. Naim
Sinanaj, Anétar i ma vektimin financiar
Kasa, Administrato 1, daté 05.11.2021

publik te kryer né
“Pér fillimin e ins

a) Zbatimi i ' -
patur né shfrytézim shoqéria

ore (AKBN), si dhe marrja
ol” sh.a, me pérfundimin ¢
& 08.08.2007 “Pér miratimin ¢
me vendburimet Ballsh-Hekal,

/magazinat fiskale & vendburimit
s s¢ Doganés Fier dhe shoqérisé

¢ detyrimeve financiare té krijuara nga ana e
gés s& Doganés Fier, si dhe nga ana ¢ shoqérisé
jes Hidrokarbure daté 19.07.2007, miratuar me

sasis€ s¢ naftés, gjendje né magazinat fiskale t&
“Albpetrol” sh.a.

onit t&¢ véné né& dispozicion pér grupin ¢
Agjensis€¢ Kombétare & Burimeve Natyrore

]

(AKBN), rezulton:

Marréveshja Hidrokarbure daté 19.072007, miratuar me VKM nr.509, daté 08.08.2007 “Pér
miratimin ¢ marréveshjes hidrokarbure, pér zhvillimin dhe prodhimin e hidrokarbureve né&

vendburimin.... “Cakran-Mollaj™ ........

* Mbi Ligensé Marréveshjen Hidrokarbure “Pér zhvillimin dhe prodhimin e hidrokarbureve
né vendburimin ........... " Cakran-Mollaj™.

Procesverbal nr.3.
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isé, Tregtsé dhe Energ)i
KBN), pérfagésua
h.a, pérfaqésy,
bie, me*

Y Me daté 04.07.2007, ndermiet Ministrisé 5 ©
pcrfagésuar prej Agjensisé Kombétare (& Burt
Z.Milo Kuneshka, me detyré Kryetar i AKBN
nga Z.Ylli Gjoni, me detyré Drejtor i Pérgjithy

- Objckt & Lignse Marréveshjes: “Pér zh
\"cndburimin. .."" Cakran-Mollaj”.

- Koh&zgjatje & License Marréveshjen
Marréveshjes ¢ pérkon nga data 04.07

v Licensé Marréveshja Hidrokarbure ¢
respektive sa vijon:

= Ancksi “A™: Zona ¢ kontratés, 11z
“Cakran-Mollaj”, me 8 (tet¢) kog
Ancksi “B": Programi minimal
¢ Licensé marréveshjes™ (& ki

- Licensé Marréveshja daté 04.07
VKM nr.509, daté 08.08.2007
prodhimin ¢ hidrokarbureve
vendburimet ¢ Delvinés, ndé

- ME dat€ 04.07.2007 nga
Marréveshja daté 04.07.2(
(METE), né referencé t&

*  Mbi lidhjen Mz
né vendburimin ..

v Me daté 19.07. ore (AKBN),
pérfagésuar nga gérisé Albpetrol
sha, pérfaqé; ergjithshém  dhe
Kompanist . Sotiris Kapotas,
President&(

- Objekt @

mi dhe prodhimi t&
hidrokarb

- Kohézgj rréveshjes/Kontratés q&
pérkon

v Marr
vijo

saj Anekset respective sa

1€ zonds s& kontratés, Blloku

Kombétare 12 Burimeve Natyrore

- Ancke
Ancksi *
Kuneshka, Drejtor 1
Albpetrol sh.a; Z. Sotiris Kap
- Aneksi “F": Procedura ¢ marrjes nc'€

- Marrveshja hidrokarbure, daté 19.07.2007 e lidhur ndérmjet paléve, sa m& lart pérméndur, &shté
miratuar me VKM nr.509, daté 08.08.2007 “pér miratimin ¢ marréveshjes hidrokarbure, pér
zhvillimin dhe prodhimin ¢ hidrokarbureve né vendburimet ballsh-Hekal, Gorisht-Kocul, Cakran-
Mollaj dhe né vendburimet e Delvings, ndérmjet Albpetrol sh.a dhe Stream Oil & Gas Limited™.

2007. (Nénshkrvar nga: Z. Milo
oni, Drejtont 1 Pérgjithsh&m n€ shoqéringé
ontraktorit Stream Oil&Gas Limited).

Procesverbal nr.3. 2




jtor i Pergjithshém n& AKBN, gghye
e ¢ Ekonomist, Tregtise dhe

A& 19.07.2007 nga 7. Milo Kuneshka, me 4e87 *

shkeuar Marréveshja hidrokarbure, né emér die P!
nergjitikés (METE), né referencé & Autorizimit 1€ Mi'3 cam Oil
Referuar Ekstraktit historik 1 QKB-sé daté 28.01 '.202"

& Gas Limited, nga data 05.10.2007 dhe deri o g
vendburimin Cakran-Mollaj, emértohet;

o Kontraktori késaj Marréveshje/TransAtk

= Numri Unik i Identifikimit 1& Subjektit (3
Data ¢ rregjistrimit: 05.10.2007
Emir i subjektit: Trans Atlantik Albz
Forma ligjore: Degé ¢ shoqérisé s&
Fusha ¢ veprimtarisé; Shirytézim. §
Perfaqésuesi/it ligjor i Deges/Zyr
29.02.2016 deri n& mbylljen ¢ k
= Statusi: Aktiv.

- Marréveshja hidrokarbure daté 19
vendburimin Cakran-Mollaj, do
afati i késaj marréveshie. pérko
4 “Afatet” dhe nenit 7 “Programet vj
marréveshje).

*  Mbi mbylljen ¢ Marréves
Cakran-Mollaj.

Referuar nenit 24 “Mbylljz :

v" Me shkresén nr.2268), ol sh.a,
Z.Endri Puka, drejt dhe pér
detyrimet ¢ materia ontraktorit
TransAtlantik Al min Cakran-
Mollaj, si dhe

v" Me shkresén ot dhe nr.813/6
Prot, daté 07 Iri Puka, i &shté
drejtuar Ko ‘ vér detvrimet ¢
materiali '

h' hidm drourc
nér vendh
Me shkp

8355, daté 28.09.2016),

Admin drejtuar Kontraktorit

Tre Z.Damian Gjiknuri, dhe

Drej mbylljen ¢ marréveshjes

hid né vémendje detyrimet ¢

. Kontraktori TransAtlantik

se TransAtlantik Albania L.td, nuk

Eshté an nga Albpetrol sh.a, brenda afatit 6

mujor n& zbaf 0j zyrtarisht mbylljen ¢ Marréveshjes
hidrokarbure “P&r zh¥

it qum-&lollaj....kjombyllje
- ,n;ohm....".
ar n¥ Shogéring Albpetrol sh.a nr.6265,

do t& behet efektive né p !
v Me shkresén nr.8355/3 Prot, date

datg 21.10.2016), Drejtori Ekzekutiv ishaj, 1 &hté drejtuar Kontraktorit
TransAtlantik Albania L.t.d dhe Administrate shoqéris€ Albpetrol sh.a, Z.Puka, si
dhe pér dijeni Ministrit t&¢ MEL Z.Damian Gjiknuri, duke njoftuar: Mbi mbylljen e
marréveshjes hidrokarbure pér vendburimin Cakran-Mollz), si dhe gjetjen ¢ njé zgjidhjeje t& pranueshme pér
mosmarréveshjet ¢ lindura dhe & krijuara midis paléve ...si dhe duke marré masa edhe pér parandalimin ¢
humbjeve ose pérhapjen ¢ hidrokarbureve mbi ose n&n toke.
v Me shkresén nr.6265/3 Prot, daté 24.10.2016, Administratori Shoqérisé Albpetrol, Z. Puka,
i éshté drejtuar Kontraktorit TransAtlantik Albania Ltd, si dhe pér dijeni Ministrit t¢ MEI,

Procesverbal nr.3. 3




A

' e L. Arben Ahmetaj, Ministrit &,
Z. Damian Gjiknuri, Ministrit 1€ Fina®® BN-s€, Z. Viktor Tushaj

Zn] Milva Ekonomi. si dhe Drejtorit an-Mollaj, si dhe duke sje
njoftuar; Mb; mbylljen ¢ marréveshjes hidrokarbur patraktori TransA

vémendje detyrimet ializuara akumuluard \'
Albania L1 4 ¢ materializuara'ak

v/ Me shkresén nr.404 Prot, daté 20.01.20
ZPuka i Eshte drejtuar Ministrit © M
Ekzekutiv & AKBN-s¢, Z.Tushaj,
Hidrokarbure pér vendburimet €
Kontraktorin TransAtlantik Albania

L.td rezulton me detyrime pérkatésisht;
- ::;lyrim debitor né leké pér
¢

- Detyrimi debitor né USD

n€ kéte shkresé citohet:

Ltd, i jang krijuar n | | |
akumuluar ndaj Albpg ), 0 oty o
dert me sot nuk ks 1
besueshme nga njg fat &
caktuar.... Afati 2016,
éshié p&m D, dalé
28.07.1993, n¢ acionet
hidrokarbure in Cakran-
Mollaj dhe § ale g€ jané
né fuqi peg

Neé vijim:

v Me shkresén daté 25.01.2017),
Ministri i ¢&¢ Albpetrol sh.a
Z. Endri F “kzckuti 3N - *Mbi ecuring ¢
Marréves endb - sht-Kocul té lidhura
me Tra 108 shprehet se shogéria
Albpety hidrokarburet (kérkim-
proc < min dhe shfrytézimin €
hidrg né pérputhje me termat ¢
§ AKBN, duke hartuar nj

né dorzim (& vendburimeve
i gé menaxhon aktivitetin
i¢ kohe sa mé t¢ shkurt@™ .

y

Hidrokarbure daté 19.07.2007 ¢

nér vendburimin Cakran-Mollaj,
kone : uar @& gjithe afatet lidhur me
korrigjimi detyrave dhe detyrimeve themelore pér
afatin 6 mujor dhe s dhe asetet e tjera né shfrytézim nga
Kontraktori TransAtlantik administrim dhe n& pronési shogqérisé
Albpetrol sh.a dhe marrja né dOr® béhet nga shogéria Albpetrol sh.a dhe
Agiensia kombétare ¢ Burimeve Natyrore T8 | (Referuar nenit 24.2 t& Marréveshjes Hidrokarbure
daté 17.07.2007).

Procedurat e marrjes né dorézim 1€ € gjitha ascteve 1€ vendburimeve g€ ka patur né shfrytézim
shoqéria “TransAtlantic Albania L1d”, nga ana ¢ Agjensisé Kombétare té Burimeve Natyrore
(AKBN), si dhe mamja né dorézim ¢ vendburimit Cakran-Mollaj nga ana e shoqérisé
“Albpetrol” sh.a, me pérfundimin ¢ Marréveshjes Hidrokarbure daté 19.07.2007, miratuar me

Procesverbal nr 3. B




-
Srve o

o< hidrokarbure, pér zhvillimin dhe

#-309, daté 08.08.2007 “Pér miratimin € ™ arisht-Kocul, Cakran-Molla)

amin ¢ hidrokarbureve me vendburimet Ballsh-"'3

/

Nga venfikimi dhe Shqyn]n" i dokumentacion
Kombétare 1& Burimeve Natyrore (AKBN).

v

Procedural ¢ marrjes né dorézim té puseve dhe
Mollaj nga ana e Agjensisé Kombétare 1€ BY

shfrytézim shoqéria “TransAtlantic Albanii
Hidrokarbure daté 19.07.2007.

M.c.sh_kmsén nr.2630 Prot, daté 21.03
Ministrit ®© MEI Z Damian Gjiknuri si d
Shoqérisé Albpetrol sh.a, Z Puka), Drejto
lSonlraktorin TransAtlantik Albani ,..
:é' pér marrjen né dorézim (& ¢ ib'

v Me Urdhérin nr.136/6, daté 29 ko8,
(& MEI Z. Damian Gjiknuri si dhe m
Albpetrol sh.a, Z.Puka), Drejtori 1
¢ anétaréve (€ Gmpll ¢ put i - T
nga Kompania TransAtla ‘LN
- Z. Gledian Llatj uf:
- Z.Bashkim VI a o
- Z. Astrit Zekz w
- Znj.Elda Big ™
si dhe &shté urdh Eiz ; arol shaa pér
vazhdimin ¢ proced ‘ : i ¢ shoqérisé
TransAtlantik Alby : : prodhimin ¢
hidrokarbureve ng pirk anZtardt ¢ Grupit
té punés pér zbay " |
Konstatohet:
- Pérbéra ¢ mér tek, sikurse
kérkohe e sektorit publik”.
- Pérsas
- 1) Lig "’indrysbual’,
Kre méria menaxheriale ¢
ti Er menaxhimin ¢ aktiveve
"/ Pérgjegjésia e Titullarit
izuara, pika 45.
0
v Lidhur me vijimin € P e 1€ TransAtlantik Albania L.t.d
né vendburimin Cakran-Moll®
o Grupi i ngritur pér marrjen n¢ U8 t& TransAtlantik Albania L.td n@
vendburimin Cakran-Mollaj, i referohelT ate daté 31.03.2017 (me shkrim dore)

1 mbajtur n€ zyrat ¢ Albpetrol sh.a/Vllahing d
& Albpetrol sh.a/Vllahing: Z.Kristag Anastasi dhe Z.Bashkim Bedini dhe
pérfaqésuesve/grupit 1€ mamjes né dorézim 1& AKBN-s&: Z Bashkim Viadi, Z Astrit
Zekaj, Znj.Elda Bici, n€ € cilén citohet: ... me ané t& s¢ cilés deklarojmé se 1€ githa shEnimet

“Albpetrol” t& vendosura né & gjith® listat inventarizuese jand sh¥nuar nga perfagisucsit ¢ shogénisé
Albpetrol sha”.

Procesverbal nr.3. )




Konstihet snshke fagésuesit respektive,
Deklarata daté 31.03.2017 ¢shté hartuar ¢ dbirit (¢ Dreji,
subjekteve Albpetrol sha dhe AKBN-SE 2 \

v N

¢

n doré?
hidrokarbure daté

0

Vo

Ekzekutiv 1& AKBN-sé “Pér caktimin € g!uﬂ" é
(& TransAtlantik Albania L.1.d né vendbunm'®
bashkélidhje t¢ ksaj deklarate (€ giith® hstaf
TransAtlantik Albania L.td me shenimet
shoqérisé Albpetrol sh.a.

Deklarata daté 31.03.2017 éshté nénshks
Gledian Llatja.

Pér sa sipér &shté vepruar né kundérs
1) Ligjit nr.10296 date 8.7.2010 “Pg
Kreu 1I “Pérgjegishméria men:
menaxheréve (€ tjeré & njésisé”
“Pér menaxhimin e aktiveve
pérgjithshme™/ Pérgjegjesité ¢
pika 10,/ Kreu IV “Sistemi i

73, “Pérgjeg)ésité ¢ inven

“Pér kontabilitetin dhe p:

gérma “a, b,c”, neni 6 “E

detyrimeve”, pika 1, 2; :

* Pér zhvillimin dhe p reve 1 ’ 17
“E drejta ¢ pronésisg ; ure daté
19.07.2007 & lidh - i eve né
vendburimin Ca 135 vin)
shkresa e Minist okolluar n€
Albpetrol sh.a okarbure pér
vendburimet antik Albania

L.td”.
Urdhérin

Rregullor
Ngarkg
o G orisé sé¢ Shérbimeve
arbure; Z. Astrit Zeka,
ecialiste né Drejtoriné

t€ aseteve (€ krijuara nga
Mollaj dhe ato t& dorézuara
shjes hidrokarbure dhe marré
me mbylljen e marréveshjes
aj, rezulton se:

im, ka hartuar/mbajtur 3 proces
verbale t& marrjes né dorézim, hali nr. 1. daté 24-25.05.2017, lidhur
me evidentimin dhe marrjen né dorézim 1€ tubacioneve, materialeve né sheshet,
magaziné dhe kontenieré, n& sheshin e Magazinés Ca-20; Proces verbali nr.2, daté
02.06.2017. lidhur me evidentimin dhe marrjen né& dorézim & pajisjeve. tubacioneve,
materialeve n& Qendrén ¢ Grumbullimit dhe Shitjes s& naftés/Stacioni i Dekantimit me
vendndodhje né Usojé, Ballsh dhe Qendrat ¢ Prodhimit t& Naftés né vendburimin Cakran-
Mollaj; Proces verbali nr.3, daté 02.06.2017, lidhur me evidentimin dhe marrjen né

Grupi i marrjes né do

Procesverbal nr.3, 6




Lzim (¢ (¢
_olla).

4 Sit“ﬂ_la dhe statusj i aseleve (¢ vendburimit Cakral”

~ mames né dorézim g AKBN-s¢, referuar process
vijon:

A) Né sheshin ¢ Magazings (a-20, me vendndodh}

= Me Process verbalin nr. | dae 24-25.05.201

ka dol.(umcmuar dhe béré evidentimin dhe

materialeve ng shesher, magaziné dhe

. : rc :
£iithe aseleve/pajisjeve S‘P"mm

statusi | gklivcvc 1€ shoqérisé Albpetre

L.Ld € giendura ng kgt magazing pag
Nr. Emértimi

Nr.
1 Shogeria Albpetrol sh a 1
Statusv'giendja ¢ tyre 2 akuve 1€ rregulita dhe ne
| TransAtlantik Albama Lt d
Statusy/grendja ¢ tyre 19 aktive 1€ rregulita ne
WL | tnvestan fizk v Magazings Ca-20 |
Statusi'gyendja ¢ tyre: Pa asmye Tlog statusy
| Totalic

P.s: Pér aktivin nr.36 “Purteka”
nuk dokumentohet njésia e
***Proces verbalinr. 1, daté 2
shéndetésore™;

Rezulton:

v Grupi i verifikimi '
materialeve né sheshel Albpetrol
sh. a, né sheshin sasiné 69
648 copt.

Konstatohet:

- Proces v, fm nga grupi |
AKBN Atlantik Albania
L.td, .
- Ky detyrues t€ duhura
dhe . cdo aktiv t& marré
im.
i dorézim té aktiveve né
t& jeté i njéanshém.
Pér
v Be ¢ dorézim & AKBN-sé, t&
jeté mba)ih dentimin fizik t¢ invetarit té
magazinés Ca-20), 18 11.2017 & Ministrit t&¢ MEI Z.
Gjiknuri, si dhe t& Urdhéntm nistrit t&¢ MEI Z. Gjiknuri.
v’ N k&té proces verbal dokumentohe kimit dhe marrjes n¢ dorézim &
AKBN-sg, t¢ jeté béré verifikimi fizik i ma

> (pes€) Kontenjerét ¢ ndodhur né
sheshin e késaj magazine, respektivisht né kontenjerif: nr.2, nr.3, nr.4, nr.5 dhe nr.7. dhe

me pérfundimin ¢ verifikimit k&to kontenjerg jané vulosur me vulat pérkatése.

¥ Dokumentohet g€ proces verbali daté 29.05.2017, (& jeté i nénshkruar nga Grupi i AKBN-
s&, sipas urdh@rit nr.136/6, dat€ 29.03.2017, pérfaqésuesit e shoqérisé Albpetrol sh. a, sipas
Urdhérit nr.5/1, dat€ 02.02.2017 dhe nr.725/1, daté 02.02.2017, si dhe pérfagésuesi i
kontraktorit TransAtlantik Albania L.t. d nga Z. Laver Rrapaj, me detyré Magazinier.

Procesverbal nr.3

Im nga Grup i

useve & vendburimiy Cakran.



\

\
\
Konstatohet: o yjpania & dokumentohet (¢ kg
- Nga ana ¢ kontraktorit Tmnsmlﬂ“"kk:\a iM A0¢50)€ kontrak
zyrtare apo (€ jeté urdhéruar Zlaver : Bplryjep

ol
giaté verifikimit 1& materialeve né 3 k°1‘°“’
material pér TransAtlantik Al'bamﬂ.[»" .
Magazinieri  &shté detyrimisht 1 pé
arupeve/komisioneve pér verifikimin dhe
pérbén konflikt & pastér interest Me fu

- Ky Process verbal dokumentohel C
verifikimit dhe marrjes né dorézi
justifikimin “Arésye shéndetésore™,

- Ky Process verbal, nuk dokume
verifikuar apo marré né dorézi
gjithé elementdt detyrues t& d
vlerén pér cdo aktiv & ndod
fuqi pér k&€ géllim,

- Nga krahasimi i dy proc
dorézim & aktiveve n¢
29.05.2017, rezulton se
dhe marrja né dorézim

- Pér sa sipér, veprim
i) Ligjit nr.10296 ¢
Kreu I “Pérgjeg

menaxheréve & 7.12.2011

“Pér menaxhiny eu 1 Te
pérgjithshme’’ sve publl!cé.
pika 10,/ Kre aktiveve, pika
73, “Pérgje daté 29.04.2004
“Pér kon fizime", pika 8,
gérma * tari i aktiveve dhe
detyriny ¢ lidhur mes paléve
“ Pér kran-Mollaj", nenil7
"E ¢ jen hidrokarbure daté
19 ¢ hidrokarbureve né

v " pika 11.11-11.13; vi)

4.01.2017 (protokolluar né
sveshjeve hidrokarbure pér
i me TransAtlantik Albania
) Rregulloren e brendshme t&

o Grup an Llatja, Drejtor i Drejtorisé sé
Shérbimeve ¥ tori n¢ Drejtoriné Hidrokarbure; Z.

Astrit Zeka, Specid pure; Znj.Elda Bici, Specialiste né
Drejtoriné Ekonomike.

o Z.Naim Kasa, Administrator, Kontra Atlantik L.t.d.

o Z.Laver Rrapaj, Magazinier, Kontraktori TransAtlantik L.t.d.

v Me shkres& nr.100772 Prot, daté 30.06.2017, AKBN drejtuar Albpetrol sh. a, ka dérguar process verbalet daté
24.25.05.2017 dhe daté 29.05.2017, mbi verifikimin dhe marrjen n& dorézim t& aseteve né Magazinén Ca-20
dhe né § Kontenjerét ¢ kisaj magazine.

Procesverbal nr.3. 8



2

TransAtlantik Albania L.t. d, né vendburimin T
drejtuar Drejtonit Ekzekutiv Z. Elion Semana).

Rezulton:

ontraktorit TransAtlantik Albani

dre) . opae ania Lid, ky

kst 10073 Pro, dte 30062017 d:eKBN zo,,t;;' yerifikimin dhe marrjen ne dorgyi
rguar process verbalet date 24-25 03 2017 N g |

{c aseteve né Magazinen Ca-20 dhe né 5 Kont r iy RN 1€ aseteve 1

Me shkresén nr.136/11 Prot, daté 30062017, &P o

Wlm

Referuar korespondencés shkresore Zyrare
Albania L.t.d, dhe shogérisé (€ AKBN-st,
magazinén Ca-20 evidentohet se kon
prant AKBN-sé listén ¢ aktiveve, ref
shkresés nr.137/17 Prot, daté 07.09.20
Cakran-Mollaj.

AKBN me shkresén 1007/8 Prot ¢
Albania L.1.d, si dhe shogérisé
lidhur me ndarjen dhe marrjen
Kontraktori TransAtlantik A
drejtuar AKBN-s€, ka do
7. Gazmir Aliaj dhe Z. Miti
Me shkresén nr.1007 Pro

L.d, dhe shogérisé Al '
21.09.2017 dhe 22.09 -
dorézim & materialey, Ji All £

Tituallari i AKBN- | 18 ka

urdhéruar ngritjen :
dhe pajisjeve, pér aj dhe Z.
Renaldo [brua).

Konstatohet:

- Nuk dokume : & AKBN-s¢,
kontraktori ur me ndarjen
dhe marrje t¢ ndodhura né
magazing a shérbyer pér tre
vendb

- Nga: nentohet rregjistrimi
dhe vendburimi Cakran
Mo &tyre pajisjeve prané

S

he kontrollin™ i ndryshuar,
$ gjshméria menaxheriale ¢
menaxhe MF nr.30, daté 27.12.2011
“Pé&r menaxhimin k" i ndryshuar, Kreu I “T&
pérgjithshme™/ PErgjeg)cs nésve dhe punonjésve publiké,
pika 10,/ Kreu IV “Sistemi 1 kon® e"/Inventarizimi i aktiveve, pika
73, “Pérgjegjésité e inventarizimit”, pikd'8 ) Ligjit nr.9228, daté 29.04.2004
“Pér kontabilitetin dhe pasqyrat financiare™, 1 ndse§Buar, neni 3 “Pérkufizime”, pika 8,
gérma “a, b,c”, neni 6 “Evidencat mbeshtetése”, pika 1, 2, neni 7 “Inventari i aktiveve dhe
detyrimeve”, pika 1, 2; iv) Licensé marréveshjen daté 04.07.2007 t€ lidhur mes paléve
“ Pér zhvillimin dhe prodhimin ¢ hidrokarbureve né vendburimin C akran-Mollaj”, nenil7
“E drejta ¢ pronésisé dhe shitja ¢ pasurise”, pika 17.2: v)Marréveshjen hidrokarbure daté
19.07.2007 1& lidhur mes paléve “ Pér zhvillimin dhe prodhimin e hidrokarbureve né
vendburimin Cakran-Mollaj”, neni 11 ~Titullimi ndaj aseteve™, pika 1.1.1-11.1.3; v1)

Procesverbal nr 3. 9




6 nr. 43171, daté 2401 >
| girisé nr. 43 2017 (g,
shkresa ¢ Ministrit ¢ Energjisé dhe INdUSTELL  ring e Marméveatn . (PTO
N g 01, 2012017 A0 SRR TE e
vendburimet Cakran-Mollaj dhe GO"Sh;';m iRieaulloren 'c'“:"k A
L.d"; vii) Urdhérin nr.136/13, daté 18.0% rendshp,
miratuar,
- Ngarkohen mé pérgjegjési:
o Grupit i punés pér ndarjen dhe dh€
pér magazinén Ca-20, me pé
Renaldo Ibrua).
B) Né Qendrén ¢ grumbullimit dhe té
Qendrat ¢ Prodhimit t& Nafiés.

' lart
v" Me proces verbalin nr.2, daté 02.
dokumentuar dhe béré evidenti i
materialeve né Qendrén e G
vendndodhje né Usojé, Balls
Mollaj, ku statusi i aktiveve
Albania L.1.d, paragiten, si

: Vend
\r. 3 /

I, OSHGN/Dekantimi-1so > :
Pajisjet dhe ndértesat’
Statusy! ¢ hire 80 aktive -

Pajisyet dhe ndeniesay 67
Statusy/ € tyre 23 aktiy
1. | Qendra ¢ Prodhi 38
Papisjet dhe 13
St ctyre 12

[ i
Statusy' ¢ hre
1. | Qendrae :
Pajesyet 2
Statusy) ¢

Impjanti

2017

02062017

p) 02062017
Pajt

akran 02062017

Cakran 02062017

1 Calran 02062017
14
Statusy)
ants 1 Jet 17 | |
Statesy' etyre 15 akinve X
VI | Qcadra ¢ Prodhimit Mo-1 15 Cakran 02062017
Pajisict dhe ndértesat’ Albpetrol sh a
Stabusy’ < tyre 13 aktive 1€ ere né . )
Pajsie’ TransAtlantik Lt d |
Statusi/g) ctyre 2 akive 8 megullia ae punc,
IX Qeadra ¢ Prodhimit Mo-3 20 31 Cakran 02062017
Pajisiet dhe nderiesat’ Albpetrol b a
Statusi ¢ tyre 8 akaive 12 lita n¢ $
Pajisye/Imprants 1 Jet-pompaves T2 tera’ TransAtlanek 11 d 10 22

Swm‘mcgn Ibd.mtun_eﬂluu m;‘e.)mntpheperhmuﬁcum;.
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.;L Totali;

a\?!rvmda rrethimit éshié estakada ¢ naftés, dhoma ¢ ™
S heshem, t¢ gjitha Kapitale t& QASHNG-s8

Process verbali nr.2, daté 02.06.2017, nuk Eshtd
shéndetésore™;

Rezulton:

v Grupi i verifikimit dhe marrjes né dorézir
L.Ld (Pajisje/Impjanti i Jet-pompave+TE tjera)
Qendrén ¢ Grumbullimit dhe Shitjes &
Usoj¢, Ballsh dhe Qendrat ¢ Prod
dokumenton né total 259 asete/aktive

Konstatohet:

- Pér aktivin nr.42 “Gardh rrethi
Dekantimi Usojé, nuk dokumen
- Pér aktivin nr.19 “Rikonstruks
TransAtlantik Albania .14,

tyre.

- Pér aktivin nr.2 “Lidhjet 1
vjetra +hekurishte pér skr
nuk dokumentohet njési : -

- Pérakiivin nr.4 “Lidhj 25 : i
e ujit” 1€ TransAtlant] i dhe
vlera e tyre.

- Péraktivinnr2 gjike &
grupit pér nafté g matjes,
sasia cmimi d ‘

- Pér aktivin ng r & mat dhe nr.10
“Impjanti i Je bania L.t.d,
nuk dokumg

- Péraktivi it (€ naftés nga
Q-29 né PN Ca-29, nuk

dokume

Pér ak]

paraturé matje dhe

konty i" t& TransAtlantik
Alb bra ¢ tyre.

- K grupit fi=4bnga Q-35
: k dokumentohet njésia

- Perd ,nr.13 “Tubacioni i naftés
fi=8 dhe f1=6"ng t& Albpetrol sh. 2/QPN Ca-
38, nuk dokumentohi e tyre.

- Péraktivin nr.4 “Lidhjet teknotag i i skemés me aparaturé matje
kontrolli" t¢ TransAtlantik Albania L het njésia ¢ matjes, sasia cmimi
dhe vlera e tyre.

- Pér aktivin nr.1 “Sallaepompave nr.5 “Lidhejt tekii®logjike 1€ grupit pér nafi€ e gaz”,
nr.6 “Kolektori i puseve™, nr.11 “Magjistrali i naftés fi=6+8 nga Q39nEQ 17" dhe nr.14
"Rrugé + sheshi” 1& Albpetrol sh. 2/QPN Ca-39, nuk dokumentohet nj&sia e matjes, sasia
cmimi dhe viera ¢ tyre.

Pér aktivin nr.4 “Elektromotor”, nr.6 “Linja ¢ thithjes s& ujit nga seperatori horizontal™,
ar.7 “Kolektori i injektimit i paisur me aparaturé matje kontrolli”, nr.8 “Tubacioni i
injektimit t& ujit Q-59-Mo-34 fi3” dhe nr.14 “Lidhjet teknologjike 1& seperatoréve™ @&

Procesverbal nr.3. 11




| pjésia € matjes, sasia cmimi

TransAtlantik Albania L.Ld, nuk dokument

tyre. __ . o8
Per akiivin nr.6 “Lidheit teknologiike 1 rﬂ' :
pér 4 puse”, ar.12 “Magjistrali 1 naftés 31.0) fo. ]\
nga QMo-1 n€ pusin Mo-12, M9-|3- Mo- .
nuk dokumentohet njésia ¢ mates. '5.8518 -
Pér aktivin nr.5 “Kolektori | puseve - r.6
nga QMo-3 né Q 59" dhe nr.14 .“Rru.gé
dokumentohet njésia ¢ matjes, sasid cmi]
Pér aktivin nr.10 “Linja ¢ thithjes s€ Ul
posit Mo-401", nr.12 “Lidhjet teknolg
Albania L.t.d, nuk dokumentohet nj&
Proces verbali Sa mé lart cituar, de
s¢ dhe né munges (& pérfaqésuesi
mungesé (& pérfagésuesitve 1€
Ky process verabal, nuk &sht
clementét detyrues t& duhura g
né dorézim, sikurse kérkohe
Ky process verabal, mbaj
n ¢ Grumbullimi
Usojé, Ballsh dhe Qe
dokumentohet t& jeté i

e ar.7 “Kolektori i
€ pompimi

Pér sa sipér, veprime, r J

i) Ligiit nr.10296 § , leluar
Kreu 11 “Pérgieg theriale ¢
menaxheréve € 7.12.2011

u | “Té

“Pér menaxhi )
pérgjithshme’ jesve pubh!&é,
pika 10/ aktiveve, pika
73, “Pérgje daté 29.04.2004
“Pér kon ufizime”, pika 8,
gérma “; tari i aktiveve dhe
detyriny : lidhur mes paléve
3y cran-Mollaj”, nenil7
“E ¢ hjen hidrokarbure daté
19 tin ¢ hidrokarbureve né

, pika 11.LI-1LL3; vi)
4.01.2017 (protokolluar n€
eshjeve hidrokarbure pér
2 me TransAtlantik Albania
L.L4 1) Rregulloren ¢ brendshme (&

v

miratuar.

Ngarkohet me pérg/c¥

o Grupi i marrjes n& dorce fian Llatja, Drejtor i Drejtorisé s
Shérbimeve Juridike: Z. Bas tori né Drejtoriné Hidrokarbure: Z.
Astrit Zeka, Specialist n& Drejtorine rbure; Znj.Elda Bici, Specialiste né
Drejtoriné Ekonomike.

o Z.Naim Kasa, Administrator, Kontraktori TransAtlantik L.t.d.

C)Mbi evidentimin dhe marjen né dorézim (& 1& gjithé aseteve/pajisjeve sipérfaqésore &
puseve t& vendburimit Cakran-Mollaj

Procesverbal nr 3 12




e

& proces verbalin nr.3, daté 02..06.20l

skumentuar dhe béré cvidcntimm. .

& sipérfaqisore 1€ puseve & vendburimi!
»’ .

& Albpetrol sh. adhe & kontraktori!

—

Nr Emertsmi

1. Puset C akran-Molla)

Pust $8

Active Papse 1€ Albpetrol sh 2 -
Active/Pajisge & TransAtlantik Albamia L1d
Statwst /gendpa ¢ 1) Pus aku, aktualisht | ndalsar past &sh

pompé
2

Pust 39 me 7 aktive
Active/ Pagiset Albpetrol sha
Aktive/Paysget TransAtlantk Albania Lt d
Statust / actip Pus sl me Ikkundes C
3 Pasi 63
Actve Papsjet Albpetrol sh a
Aktnve Pajsjet TransAtlantik
Statust / ¢t Pus akny me Jet
4 Pusi 67
AcinePajsiet Albpetrol sh a
Altnve Pajpsyct TransAtlantik
Statusi / ¢ty Pus akiw
3 Pusi 71
Acne Pajisxt Albpetrol
Aktve/ Papsit TransA!

ety Pus akuy

Statusi /
10

Aktive

Statusi | acty F

13 Pusa 20

Active/ Pages sha

Ahtnve Paysyct TramsAtlantk Albania
Statust | fja ¢ i AKIn

14 Pusi 28

Actve Pajsspct Albpetrol sha

né dorézim sa sipér cituar, kg
nlhé. aseteve/pajisjeve
Lve 1€ shogénse

2017

0206 2017

02.06.2017

02062017

02062017

Cakran

02062017

Cakran

02062017

ralwnl -

Aktve/Pajsict TransAtlantik Afbassa L1 d

Statuss .-qu,. e 1y Aktiv me Jet-pompe
18 Pusi 26 12

Cakran

02.06.2017

Active Pajisict Albpetrol sh 2 11

Aktve Pajisict TransAtiantk Albania Lid |

Statas: / Jja ¢ 1) ARty

16 Puss 32

Cakran

02 062017

11
Active/ Pajisict Albpetrol sha o
Aktive/Pajisict TransAtlantih Albamia Lt d 2

Procesverbal nr.3.
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Statust | ¢ty Pus ingektum apt
11 Pust 34 9
Active Payisyet Albpetrol sh 3 8
Aktve Paysict TransAtlantik Abansa L1d )
Statust gendja ¢ Uy Aktiv me Jet T 005 3513
L Pust 3§ —
Active Pagsyet Albpetrol sh 2
Aktve/Pagiset TransAtlantik Albani2 |td
Statust | acty Pus aktty me Cameran T
19 Pusi 38
Actve Pajisyet Albpetrol sha
Ahtive Pajisget TransAtlantik Albamia Ltd
Statust / 3¢ty Aktry Pus i ktim uj!
20 Pusi 41
Active Pajisyet Albpetrol sh 2
Aktive/ Pagisyet TransAtlantik Albama Lt
Statust / acty Akl me Sivan
2 Pust 33
‘ActvoPaysjet Albpetrol sh 8
Aktave Pajsjet TransAtlastik Al
Statusi ety Aktiy me Jet
2 Past 54
Active Pajisiet Albpetrol sh a
AktvePajisyet TransAdlant
Statust / ety Aktiv, ikl -
23 Pusi §7
Active/Pagisjet
Aktive Pajisjet TransAl
Statusi a ¢ty Akny me !
M Pust 62 Caknan 17
Active Papsyet ,
AkinePa)
Statust / ety AN
28 Pasi 69 C 062017
Active/P:
Aktive
Stanesi | el
16 Puss 12 02 06 2017
Actine
Aktry 7
Statyss !
2 02062017
Statusi /
= 02062017
02 062017
Ane 02062017
3
Activ Cakran 02062017
Aktve/Pa)
Statusa | acty Foadui
32 Pusi 31 =
Actvo Pajsict Albpetrol sh 3 02062017
Abtve Paysjet TransAtiantik Albasia L 1d
Statust | ¢ty Fondi 1 ndahuar
33 Past 37 3
Active Pajusyct Albpetrol sha 3 Cirm 02062017
Alnive Pajspet TramsAtlanik Albassa L1d Sk
Statust | ¢y Foadi s ndaluar
3. Puss 370 3
Actve/Pajisiet Albpetrol sh 3 3 Cakren 02.06.2017
Absve/Pajisiet TransAtlanti AlbasaaLtd | S
Statust | ety Fondi 1 ndaluy
33 Pass 39 me 2 akive T
| Cabvan T 02082017
Procesverbal ar.3.
14




Acuve Pagset Al sha j - 1\“'
o — —
\ \1 Aktive Pagsiet TransAtiantk Albania L 14 ) - ‘\:4
s gendacty Fond: 1 ndaluar, Pus mpektim 8ji ( akran T
\ ) Pust 46 ) = 7:
\ Acuve Pagsyet Al rol sh 2 3 ‘\\“
Aktive Pajisiet TransAtlantik Albanid T1d |5k _\;
Statust acly Fond: 1 ndaluas >
37 Pusi 47 ;
Active Pajsjet Albpetrol sh 2 .
Aktive Pajisiet TransAtlantik Albana Lt d )
Stanusi acly Fondit ndaluat
| P! )
Active Pags ol sha
o Aknve Pas TransAtlantik Abanaa L1d
Statust | acly Foadi! ndalus
39 Pusi 36
Active Pajis sha
T Ahtive Pajsiet TransAtiantik Albania L
Statust / 3cty Fondi! ndaluat
40 Pusi 60
Acve Papsiet Al rol sh 3
Aktve/Pans TransAtlantik
Statust / sy Fondi! adaluar .
3l Pus 63 -
Acne/Pajs Al sha
Aktne P TransAtlant
S gieada ¢ by Foadtd pdaluar 3 akran 17
42 Pusi 68
Active Pajiskt Albpetrol
Aktve Pajisjet TransA
Status / ety Foadi 1 - 062017
43 Pust 72 Ca
Active Papisyet
Aktive/Pajt
| Statuss/ ¢y Foad: 3 -
5 T 2 02062017
ActvePajs
Active Pajss
Statust / ¢l
45 Pust 3 / 02.06 2017
Active 2 S'ka
Acin
Stasus / 2
T
1 02 062017
Statusi /
2 02.06.2017
Sta
3 tolly) 02 06 2017
4 Molla) 02062017
Act
ActnePajl
Sratust (guendja € Uy Pus akni
§ Pusi 41 Mollay 02062017
Active Pajisge € Albpetrol sh a
Active/Pajisie 1¢ TransAtlantik Albansa
Statuss /gendpa e ) Foadi 1 ndaluas
6 Pusi 38 17 2 Mollay 02062017
Acne/Pajsie 1e Albpetrol sh a 9 2
Active/Pagsje 1€ TransAtlantik Albania L1d | §
?I\ms: f ¢ 1y Pus akuiy me Riundes Cameron
. Pasi 39 I 2 Molla 2062
Actve Pajsi & Albpetrol sh a 5 2 . 0206 2017
ActivoPagsje 1¢ TrassAtlantik Albanialtd |3
Status: (gyendja ¢ ty. Pus aktiv clkhik
s Pusi 40 3
{ Active/Pajisjc € Albpetrol sh 3 < Molla) 02062017
Procesverbal nr.3. 15



I —~ \
Actme Papsye ¢ TransAtlantik Albani3 L1d 1
Statust Fm: ety Pus aktiy me Jet- Molla)
9 Pust 44 19 42296 26
Active Papspe 1e Al rol sh 2 9 —_—
S l ——
Active/Papisye 1 TramsAtlantk Albania Ltd ,
Statust | acty Pus akiv me pom theliesic_ha =
10 Pusi 2 4 —
Active/Pasje ® rol sh 2
Active Pajsie 1@ TransAtlantik Albania L1d
_—.—-—'f‘
Statust | ety Fonds 1 ndabuar
1 Pus1 b
Active Papisje 1€ Al sha
Active Pajsje i€ TransAtlantik Albaaia L
—/“
Statust | acty Ay me me burmé
12 Pusi 7
Active Pajisye 1€ sha
Active Pajsje € TransAtlantik
Sratust /giendjac b foad: 1 ndaluar
13 Pus1 8
Active Pajisie i€ A sha
Actve Pajisie 1€ TransAtlanti
Stams: /gendja et Foad: 1 ndaluar 17
14 Pus 10
Active'Pajts i@ Al
Actve Pajisie ¥ Tran
Statust 2 ¢ty Fondi i ndal Vol 06 2017
13 Pusi 13
m“g © Al
ActivePa)s 1 -
.-s-&;.‘f Tc g AV 02 06 2017
16 Pust 14
Active P2 15
/ -
Adl\o
W ¢ u 2 “ 2’ l 7
7 Pust 13 3
Active
 ——— Mﬂ L 1
T Y m 7
Statust/ : : 02 06201
13 1
Stavest 02 062017
19
S 2 062017
Mollay 2062017
Molls) 02 06 2017
Stavast |
23 Pust Molly 02062017
Active/Pagt
Actve Pajisye ® T
Statys / 3¢ty Fonds 1 ndaluar
hl) Pust | Moliy 0206 2017
Active Pajisy 1€ Albpetrol sh a
Active Papsic TransAtlanuik Albansa Lid
Statust ety Foodit ndaluar
28 Pus 48 9 Mollay 02062017
Active/Pajss)e 8 Albpetrol sh a o
Active Pajisye 18 TransAtlantik Albansa Lt d IS
M‘ ¢ty Foodi t ndaluar
Totali2: 25 puse [ 168 | a2 { |
Total 1+2 43/ Cakrans + 25/ Molly =70 puse, = 101 aktive né sasmd 496 copd

Procesverbal nr.3.




\

\ ozc.o?‘zm nr.100772, daté 30.06.2017, AKBN drej

Shfﬁftzi , mbi verifikimin dhe marrjen né dorézi

v Me shm“;nga TransAtlantik albanial.1d.

proces mb:f 100773, daté 30.06.2017, AKBN dre}

puseve nd h:ﬂ daté 02.06 mbi verifikimin dhe

PR o etiont iyt TransAtlantik Albania
Transh resén nr.136/11, date 30.06.2017, £

rar llanu'k Albania L.1.d, né vendburimin

rejuar Drejtorit Ekzekutiv Z Elion Semandj

Rezulton se:

(

dﬂ'g\w process verbalet daie
nérfaqlsore 1€ puséve ne

d. ka dérguar
e 18

Pér Pusin Ca-17, dokumentohet sasi
si dhe pér asetevaktivet Pajisjet ¢ T
Pér Pusin Ca-26, dokumentohet
Pér Pusin Ca-34, dokumentohet
Pér Pusin Ca-35, dokumentohe
Pér Pusin Ca-38, dokumentoh
pér Pusin Ca-41, dokumenty
TransAtlamuk Albamia L.t
peér Pusin € a-53, dokumej
Pér Pusin Ca-55, dokum
pér Pusin Ca-57, doku
pér Pusin Ca-59. dok:
Pér Pusin Ca-65, do
pér Pusin C a-67, d¢

pér Pusin Ca-68, § i | aktiv (2).

1d per 4 aktive

pér Pusin Ca-69
pér Pusin Mo
(P‘ef':.:;in aktiv (5) dhe pér
TransAtlan .
Per Pusin v (7)
Pér Pusi ktive (6.7.9)-
Pér Pus aktiv (2)
péc P aktive (7.8).
Pér B | aktiv (3)-
Per Er 1 aktiv (3)-
si mé Siper, dokumenton p&r

T\ <h. a dne TransAtlantik

i sopé

Konstato

Proces verbali 53
s¢ dhe né mungesé€ t& p
mungesé t& pérfaqésuesit/ve t&

Ky proce i
y proces verabal, nuk &hté i hartudr nuk dokumenton né pérmbajtjen € tij

gnshkruar vetém nga grupi i AKBN-
thTransAllantik Albania L.t.d si dhe n&
sh.a.

elementét detyrues t& duhura dhe t& nevoj
vai ojshme, $i: cmimi :
‘lfyd:rr:::‘v:i:alm kirk.ohet né aktet ligjore né fuqi pérl::tl;cq‘:;l:ifnn per cdoakeiv £ marr®
. mbajtur nga Grupi i AKBN-s& o iz s
Qendrén ¢ Grumbullimit dhe Shijes s€ naﬁés/Slac'i):;iniml;qci:nnlicn:?:sT @ al;tivc\-c né
rendndodhje n€

Usojé, Ballsh dhe Qendrat imi
¢ Prodh ¢
dokumentohet t€ jeté i njéanshém. it @ Nafits o8 venlmimin Cakran-Mollsj

Procesverbal nr.3,
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\

ne dorézim pcf ﬂkli\'cl/awlcm

. \
dJorézim 1€ & gjithe 4.
. ase
. 'c

DErkon me myy, Jcl'l\\
I

Nuk dokumentohet qerifikimi 4be “m:gllni-
magazinés Kash, 1€ venburimit (j“,“'““"h J
Nuk dokumentohet grupi | \-an':: J, kel¢
kontraktont TransAtlantik Albani®

dorézim & shoqérisé Albpetr® l'ﬁi‘ &
dorézim 1€ 1€ giithe aseteve €3 et bl
0% e mosvePy

\

\I

ika 10/ M s
73, “pergied) : )
¢
gérma "a. e, neni 6 4
dcmimcvc". ika 1, 22 1¥) . e ol
per zhvillimin dhe - o
“F drejta € pmnésisé g
19.07.2007 1€ lidhur 1 :
in € plluar né
vendburimin Cakran- :
shkrcsacMinistrin prbure pér
Albpetrol sh.a nr.44 L Albania
: »ndshme €

vendburimel .
Lad™ vii)Urdhg
i Drejtorisé sé

miratuar.
. Ngarkohet mg |
° Shittin Aagh f Hidrokarbure
Astrit ci. Specialiste né
Drej
o ZJ L.td.
Konstatig
- 1% - sh. adhe atyre t€ marra
T ga kontraktor!
¢ ¢ sasis€ s 1yTe
. statusi i MArTes né dorézim t€
Ltd. e mé tej dorézuar peran€
per vendburimin Cakran-Mollaj.

ot ¢ pronarit shtet, i mungon SOl
dhur me marrjen n€ dorézim, si dhe
in Cakran-Mollaj, me mbylljen €

Minist
sikurse dhe nu
vlerén respective pel
nN\arréveshjcs hidrokarbure.
. Né proces verbalet ¢ mbajtura nuk
. . do ¢ keté njé g : :
$;nngd.:::é gdnfercnc_aw.) pér asetet e nécts :rjéé gjurmé lidhur me tepricat apo
TrusAl antik Albania L.t.d, pér llogari t&€ AKBN-s& zm oga ana e kontraktor
- u N
pir o e (e respective (& AKBN-sé t€
tyre aseteve (n€ aktivet e AKBN-s& ¢ mé pas trangﬁ:e-“é -Tmé R
sterimi 1 tyre prané

shoqérisé Albpetrpl sh. a).

Procesverbal nr.3.
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eteve 1€ };ontrakloril TransAtlantik
) 1€ jeté kryer pér nj€ periudhe

A

- °* 11
7ocesi i verifikimit dhe mares 1 doré?
« Albania L1, per logai pér llogari © AR

¢ - kohoré afro 9-mujore!"!

PS.- Grupi 1 inspektimit nuk disponon asnj¢ ¢
pérméndur sa mé lart.

##+| idhur me kontraktorin TransAtlantiK
patur & pamundur zbatimin ¢ proceduravg
dhe njoftimin ¢ shoqerisé né cilésing ¢ s
publiké q¢ Eshté kryer né zbatim &
05.11.2021, edhe pasi i Eshté drejtug
mundésuar njé adresé t€ sakté¢ dhe
tjetér), né cilésiné ¢ Pérfagésuesit
s nuk ka pasur té dhéna (€ pérdités
pérvegse 1€ dhénat g€ jané publi
Ky proces verbal mbahet né
inspektuar.
Brenda tre ditéve nga ma ]
nga personat me & cilét
Pas nénshkrimit, njé kop
inspektimit financiar p N
Pas kétij afati, nése p " 058 bnsiderohet
i mirégené nga grupi
Shénim: “Agjensia
Jarguar nga instit
verbali.

gtacionit (¢

L

grupit €

nat, nése jané
as kétij proces

Pér Agjensi

Z. Viktor U
Z. Gledia
Z. Bas
Z. As
Znj.
Z.Q
Z

/i

ania L.t.d.

Grupi i Inspekty

Znj. Ermonela Sint Li

7 Shemsi Mikli 7/ S

Z.0Osman Losha N

(04

Y

Procesverbal nr.3.
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